CALENDARIUM.

Eadem vel alia die, SS. Servandi et Germani Martyrum duplex	81
XXIV. S. Raphaelis Archangeli, duplex	83
Eadem die, S. Bernardi Calvo Episcopi et Conf. duplex ij. classis	83
XXV. SS. Gavini, Prothi et Januarii Martyrum Turritanorum, duplex. Commemoratio SS. Chrysanthi et Dariae MM.	86
Eadem vel alia die, S. Fructi Conf. et Eccl. Segov. Patroni, dupl. Comm. SS. Chrysanthi et Dariae MM.	88
XXIX. S. Narcissi Episc. et Mart. Patroni Civit. ac Dioc. Gerundensis, duplex j. classis cum Octava, in Dioc. Gerund.	95
In reliquis Diocesisibus, duplex	104
November.	
Dom. II. Patrocinii B. M. V. duplex majus	105
III. SS. Innumerabilium Martyrum Caesaraug. dupl. Comm. SS. Vitalis et Agricolae MM.	105
V. Octava S. Narcissi Episc. et Mart. duplex, pro dioc. Gerundensi.	107
XV. S. Eugenii Mart. Archiepisc. Toletani et Patroni, duplex	109
XVII. S. Gertrudis Virg. duplex ij. classis, pro principatu Catal.	112
Eadem die, SS. Aciscli et Victoriae Mart. duplex	121
XXIV. S. Joannis a Cruce, duplex ij. classis	123
XXVI. Desponsat. B. M. V. cum S. Joseph, duplex majus. Commem. S. Petri Alexandr. Episc. Mart.	123
Officium votivum S. Jacobi, Hisp. Apost. et Patroni, semiduplex	128
Officium votivum B. M. V. Immaculatae in Sabbato, Semid.	136
Officium B. M. V. de Guadalupe Mexicanæ sive Regni Novæ Hispaniæ Patronæ	137

Proprium Sanctorum

—*— Mexicanorum. —*—

PARS AUTUMNALIS.

DIE XXX. AUGUSTI.

S. Rosæ a S. Maria Virginis Limanæ, ac princip. Patr. totius Americæ. Dupl. j. cl. cum Octava.

Omnia ut in Brev. Rom, præter Lect. j. Noct., quæ leguntur De virginibus. (et omni Commemor.) SS. MM. Felicis et Adacti, cujus loco dic. Lectio ix. de Comuni.

DIE VI. SEPTEMBRIS.

In Octava
S. Rosæ a S. Maria Virginis. Duplex.
Omnia ut in die, præter sequentia.

In j. Noct. Lect. de Script. occur.

In II. Nocturno.
De Epistola sancti Hieronymi Presbyteri ad Eustochium.

Lectio iv.
De custodia Virginitatis.

DE virginibus, inquit Apóstolus, præceptum Domini non habeo. Cur? quia et ipse ut esset virgo, non fuit impérii, sed propriæ voluntatis. Neque enim audiendi sunt, qui eum uxorem habuisse confingunt; cum de continentia disserens, et suadens perpétuam castitatem, intulerit : Volo

autem omnes esse sicut meipsum. Et infra : Dico autem innuptis et viduis : Bonum est illis, si sic permaneant, sicut et ego. Quare ergo non habet Domini de virginitate præceptum? Quia maioris est mercedis, quod non cogitur et offertur : quia si fuisset virginitas imperata, nuptiæ videbantur ablatae; et durissimum erat contra naturam cogere, Angelorumque vitam ab hominibus extorquere.